"\/ KASTIELI " Zariadenie socialnych sluzieb
95608, Horné Obdokovce, 1

S:0,S:1,8S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, Datum Ghrady od: 01.10.2020 do: 31.10.2020

Variabilny
symbol

670019724

670019725

670019836

200240402

2020911889

5000860578

20203531

2020277

2020912064

174

670020559

Dodavatel

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.

Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.

Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.

Krajinska cesta 3 92101 PieStany

36565482 ENERGO-SK a.s.
Novozamocka 220 94905 Nitra

36008338 CHRIEN, spol. s r.0.
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen

36283576 PENAM SLOVAKIA as.

Stlrova 74/438 94935 Nitra

47358203 PharmaComp s.r.o.
Bystricka 901 96681 Zarnovica

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

36008338 CHRIEN, spol. sr.0.
Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen

46355928 VEGATOP, s.r.o.
Skolska 797 95135 Velké Zaluzie

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.

Krajinska cesta 3 92101 Piestany

Obnos
dokladu

189,32

262,16

15,95

5667,18

135,84

203,74

144,00

440,31

70,44

174,00

974,99

Kniha dodavatelskych faktir

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum Schvalil
prijatia

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

22.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

28.09.2020

185

187

177

Cislo
zmluvy

30/2019

10/2020

37/T/2007 37/EP/2007

212019

3/2020

11/2020

22019

10/2020

31.10.2020, 11:59
1C0:00357995

117

Text

mlieko a mlieCne vyrobky

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

spotreba tepla 8/2020

mrazena zelenina a ryby

chlieb a pekéarenské vyrobky

Rukavice vinyl

mé&so a masové vyrobky

mrazena zelenina a ryby

Sol tabletova

potraviny



670020558

5000870540

2020278

670020532

200343

2200730008

2200929001

200100297

20200114

2020117

2020237

2020283

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

36283576 PENAM SLOVAKIA a.s.
Stlrova 74/438 94935 Nitra

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

33674752 Becka Eduard - ELMA
Bojna 108 95601 Bojné

52825701 Mm-Studio s.r.o.
Jaselska 4694/6 95501 Topol¢any

52146154  Michal comp s.r.o.
Jaselska 4694/6 95501 Topol¢any

47760265  Artspect spol.s.r.o.
Rybniéna 40 83106 Bratislava

50163086 Obchod PC, s.r.0.
Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol€any

34670211 Michal Svec MFM - fruit
Stredanska 1796 95501 Topol¢any

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

17692580 Igor BoZik-1B maso
Vozokany 142 95605 Vozokany

739,00

180,86

211,09

21,72

90,19

76,00

42,00

2187,00

397,10

953,16

246,64

291,40

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

21.09.2020

01.10.2020

30/2019

3/2020

11/2020

712020

189

186

3/2019

168

1/2020

12/2020

11/2020

11/2020

mlieko a mlie¢ne vyrobky

chlieb a pekarenské vyrobky

maso a masove vyrobky

mrazené hydina

CYA 16 zelenoZIta (kabel)
Predlzovacka

Predlzovacka
Predlzovacka

Rozbocovad

LED Ziar.ORO-E14-C37
LED Ziar.ORO- ATOS-E27

TN Brother TN 2421 Black

CF283X,Kompaktibilny toner HP

L6Zko MOVITA postranice delené
Hrazda lakovana

Plastova rukovét k hrazde Seda
Adaptér na zavesenie drziaka
Drziak koS$a na bazanta

Antidekubitny matrac Clinicare
vodovz.potah

servis PC

ovocie a zelenina

mé&so a masové vyrobky

mé&so a masové vyrobky



20201474 44656751 BOZPO AGENCY s.r.o. 65,72 € sDPH 02.10.2020 056/17/BTS/TPOIPZS sluzby BOZP za mesiac 9/2020
Radlinského 471 95501 Topol¢any

5000882405 36283576 PENAM SLOVAKIA as. 208,39 € sDPH 02.10.2020 3/2020 chlieb a pekarenské vyrobky
Stlrova 74/438 94935 Nitra

2020284 17692580 Igor BoZik-IB méso 169,61 € sDPH 05.10.2020 11/2020 maso a masove vyrobky
Vozokany 142 95605 Vozokany

670021570 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 406,98 € sDPH 05.10.2020 10/2020 potraviny
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670021579 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 602,44 € sDPH 05.10.2020 30/2019 mlieko a mlieCne vyrobky
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670021697 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 4594 € sDPH 05.10.2020 193 mlieko a mlieCne vyrobky
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

670021539 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 116,77 € s DPH 05.10.2020 7/2020 mrazena hydina
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

2020231 33142653 KG-KANS Miroslav Gieci 168,25 € sDPH 05.10.2020 27/2019 Jednoraz. pohar
Sladkovicova 534/48 95501 TopolCany Baterky

Lepidlo gama fix

Spalik

Guma softy 22

Pripinacky

Pravitko

Pastelky

Spendliky

Platobny poukaz

Obalka C5 samolepiaca,54

Obalka C6 samolepiaca

Obal s klipom

Obal euro

Laminovacia folia

20023046 36226947  ILLE-Papier-Servis SK, s.r.0. 33480 € sDPH 05.10.2020 14/2018 /dodatok ¢.2/2020 Davkovac dezinfekcie

Lichardova 16 90901 Skalica Davkovac vone

2320906 26297850 IRESOFT s.r.0. 728,69 € sDPH 05.10.2020 35/2019 + dod.37/2019 licencia Cygnus 11/2020
Cejl 62 60200 Brno

20201965 36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o. 659,52 € sDPH 06.10.2020 6/2013, 1/2019 vyvoz komunalného odpadu 9/2020
Pod Kalvériou 2616/32 95501 Topol€any



120094070

1020200285

20200047

20452020

5000892992

4591385744

8269501162

8269609852

2020286

2020287

670022438

670022436

2020025

20200211

092020

31396674  Up Slovensko s.r.o (LE CHEQUE DEJEUNER

Tomasikova 23/D 82101 Bratislava

47483113 VST team s.r.0.
CHmelova 283//39 95501 Topol¢any

46248668 CHLADEX s.r.0.
Dubikova 2 94902 Nitra

45512205 RETROLCs.r.o.
Podjavorinskej 21 98401 LuCenec

36283576 PENAM SLOVAKIA as.
Stlrova 74/438 94935 Nitra

31322832  Slovnaft a.s.
Viéie hrdlo 24 82412 Bratislava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany

51783177 OVES-EDU s.r..
Velky Lég 615 93037 Lehnice

51113325 IQideas, s.r.o.
Na Ceresfiovom vrsku 1060/13 94901 Nitra

35036991  Mizerak Bohdan Servis pre zahradkérov
M.Réazusa 6 95501 Topol¢any

1912,89

25,00

202,08

44,53

281,36

35,01

25,69

72,24

332,78

239,92

441,47

399,06

1440,00

1020,00

43,42

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

06.10.2020

06.10.2020

06.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

08.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

8/2020

6/2018

183

197

3/2020

4212007

30,31/2018

35/2007

11/2020

11/2020

10/2020

30/2019

154

ZM-08/2017-2

190

stravenky

sluzby PZS za 9/2020

OPOS chladiaceho a mraziaceho
zariadenia

Tabula vystrazna pozor mokra podlaha

chlieb a pekarenskeé vyrobky

nakup PHM

telefonne poplatky 9/2020

telefonne poplatky 9/2020

mé&so a masové vyrobky

mé&so a masové vyrobky

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

poradenstvo

aktualizacia GDPR

Ratimor 3 kg
Rat killer perfekt 500g



20201218 11983221  Farby LUX Jan Jamrich 37525 € sDPH 12.10.2020 180 Sietka sklotextilng
Stumerova 4261 95501 TopolCany Chemos adhézny

Montazna pena
Sadra modelarska

Paska fasadna

Paska krepova

Krizik na obklad

Stetec plochy C4 PH
ValCek kanacolor
Chemos samonivelacia
BAUMIT DUOCONTACT 25kg
Flex Kleber

Tanierova kotva 180mm
Tanierova kotva 120mm
Primalex

Lepidlo na mysi

SPRAY Biely hlinik

Spray Signélna Biela
SPRAY CERVEN
Spray zlaty a strieborny
Folia
Polystyren
8080050382 36550949 Zapadosl.vodar.spol.,a.s. 71293 € sDPH 12.10.2020 36/2007 spotreba vody 9/2020
Tovarnicka 2208 95555 Topolcany
0014149785 35697270 ORANGE 3483 € sDPH 12.10.2020 10530801 dodatok 9/2020 telefonne poplatky 9/2020
Plynarenska 1 82109 Bratislava
432020 36552399 MONSTAV PROJEKT s.r.o. 540,00 € sDPH 13.10.2020 16/2019 prevadzkovanie COV 7 - 9 / 2020
SNP26 93401 Levice
5000904010 36283576 PENAM SLOVAKIA a.s. 204,69 € sDPH 13.10.2020 3/2020 chlieb a pekarenské vyrobky
Starova 74/438 94935 Nitra
20202121 36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o. 142,92 € sDPH 14.10.2020 11/2019, 32/2019 dodatok vyvoz separovaného odpadu 9/2020
Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol€any
2020311 17692580  Igor BoZik-IB maso 32990 € sDPH 15.10.2020 11/2020 maso a masové vyrobky
Vozokany 142 95605 Vozokany
2020913171 36008338 CHRIEN, spol. s r.o. 57,36 € sDPH 14.10.2020 2/2019 mrazena zelenina a ryby

Lieskovska cesta 13 96001 Zvolen

203200894 36565482 ENERGO-SK as. 225744 € sDPH 16.10.2020 37/T/2007 37/EP/2007 spotreba slektriny 9/2020



20025426

200240450

10167886

10167887

20090638

670023162

670023183

670023206

5000916520

2020312

2003424

Novozamocka 220 94905 Nitra

36355283  Wircom s.r.o. 17,00 €
Nadrazna 133/16 95605 Radosina

36565482 ENERGO-SK a.s. 5667,18 €
Novozamocka 220 94905 Nitra

36343129  Torbia, s.r.0. 57401 €
Legionarska 6972 91101 Trencin

36343129 Torbia, s.r.0. 1638,38 €
Legionarska 6972 91101 Trencin

34129863 INTA, s.r.o Rybarska 18 Trencin 268,80 €
Rybérska 18 91101 Trenéin

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 605,70 €
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 443,67 €
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 2172 €
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

36283576 PENAM SLOVAKIA a.s. 191,35 €
Starova 74/438 94935 Nitra

17692580 Igor Bozik-IB méso 28426 €
Vozokany 142 95605 Vozokany

31323791  Diemer s.r.o. 781,58 €

s DPH 19.10.2020 2212017

s DPH 19.10.2020

s DPH 16.10.2020 10/2019
s DPH 16.10.2020 5/2020

s DPH 19.10.2020 712013

s DPH 19.10.2020 10/2020
s DPH 19.10.2020 30/2019
s DPH 19.10.2020 7/2020

s DPH 19.10.2020 3/2020

s DPH 19.10.2020 11/2020
s DPH 20.10.2020 13/2019

37/T/2007 37/EP/2007

internet a emailova schranka 10/2020

spotreba tepla 9/2020

Fini§ tabletky 100
Krém Isolda na ruky

Amidocit 1l
Into Fresh 1l

Ga 08 1,4kg tekuty piesok
GA 015 L prost.na podlahy
Jar

GA Gril 0,51 s rozpraSovacom
Okena

GA oceanus tekuté mydlo 5l

SKINSEPT PUR 350ml
Bac Force 5|

Incidin extra N-6 |
Medicarine 300ks tablety
Skinman Soft 500ml.
Skinman soft Protect 5l

vyvoz kuchynského odpadu 9/2020

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyrobky

mrazena hydina

chlieb a pekarenské vyrobky

maso a masove vyrobky

Mycia handra viskézna oranzova



1020201444

5000927049

2020316

08022020

200103326

2020317

670023885

670023854

Istebnicka 195 91105 Trenéin

45313059 P&M&P, s.r.o.
Braniskova 16 04001 KoSice

36283576 PENAM SLOVAKIA a.s.
Starova 74/438 94935 Nitra

17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany

33154422  Mivin-Vieroslava Vincenéikova
Cukrovarska 15/23 07501 TrebiSov

31364365 Miditech spolocnost s ru¢enim obmedzeym
Dialni¢na cesta 12 90301 Senec

17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany

392,50

238,25

387,12

52,49

601,20

289,29

125,45

466,67

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

26.10.2020

208

207

209

3/2020

11/2020

11/2020

7/2020

30/2019

Mycia handra.viskoz.¢ervena

Mycia handra viskozna zelena
Mycia handra viskoz. modra
Rukavice gumenné

Utierka mikrov.Cervena
Utierka mikrov. modra

Utierka mikroviakno Zlta 40x40
Vrecia PVC

Utierky modré sklada

Kovové hubka

Zvon na WC

Folia potravinové

Sacky do kosa

Mycie handry

Toaletny papier

Rukavice vys. nitril. modré
Rukavice vys. nitril.modré

chlieb a pekarenské vyrobky

m&so a masove vyrobky

Liquid XP 2001 11

Rukavice nitrilové bez pudru

maso a masove vyrobky

mrazena hydina

mlieko a mlie¢ne vyrobky



